INTEGRADA PARA GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA, DESTINADOS AOS ACS´S E ACE´S. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO, ADJUDICA O RESULTADO DO CERTAME 
LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, EM FAVOR DA EMPRESA NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA EPP, CNPJ: 
05.621.288/0001-35, QUE OFERTOU A PROPOSTA DE R$ 201.240,00 (DUZENTOS E UM MIL DUZENTOS E QUARENTA 
REAIS), SENDO DECLARADA A VENCEDORA DO REFERIDO CERTAME. 

MACAU/RN, 02 DE OUTUBRO DE 2018. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

ANO XV | N° 1379 | Macau, 08 de Outubro de 2018 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

ADMINISTRATIVOS CONTIDOS NOS AUTOS PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A 

DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO EM FAVOR DA EMPRESA NOVETECH 

SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA EPP, CNPJ: 05.621.288/0001-35, QUE OFERTOU A PROPOSTA DE R$ 201.240,00 

(DUZENTOS E UM MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS).  

MACAU/RN, 02 DE OUTUBRO DE 2018. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 683/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE EXECUÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO, ADJUDICA O RESULTADO DO CERTAME 
LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, EM FAVOR DA EMPRESA SODIC - SOCIEDADE PARA O DESENVOLVIMENTO INTEGRADO 
NAS CIDADES LTDA – ME, CNPJ 29.483.800/0001-92, QUE OFERTOU A PROPOSTA DE R$ 189.960,00 (CENTO E OITENTA 
E NOVE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) E VALOR MENSAL DE R$ 15.830,00 (QUINZE MIL OITOCENTOS E TRINTA 
REAIS), SENDO DECLARADA A VENCEDORA DO REFERIDO CERTAME. 

MACAU/RN, 02 DE OUTUBRO DE 2018. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 683/2018

[...]

ADMINISTRATIVOS CONTIDOS NOS AUTOS PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A 

DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO EM FAVOR DA EMPRESA SODIC - 

SOCIEDADE PARA O DESENVOLVIMENTO INTEGRADO NAS CIDADES LTDA – ME, CNPJ 29.483.800/0001-92, QUE 

OFERTOU A PROPOSTA DE R$ 189.960,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) E VALOR 

MENSAL DE R$ 15.830,00 (QUINZE MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS). 

MACAU/RN, 02 DE OUTUBRO DE 2018. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU 

GABINETE DO PREFEITO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018 

CONTRATO Nº 005/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº º 3537/2017